2021年４月20日

各 位

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021年５月28日に開催予定の第７回定時株主総会

に付議する、2021年２月28日を基準日とする剰余金の配当を行うことについて決議いたし

ましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 配当金の内容

 決定額 直近の配当予想

（2021年４月７日）

前期実績

 （2020年２月期）

基 準 日 2021年２月 28日 同左 2020年２月 29日

1 株当たり配当金 21円 00銭 同左 21円 00銭

配 当 金 総 額 1,546,710,249円 ― 1,545,962,229円

効 力 発 生 日 2021年５月 31日 ― 2020年５月 25日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２. 理由

当社は、株主各位に対する配当政策を重要な経営課題の一つとして位置付けており、事業基

盤の強化および拡充、業績等を勘案しながら、利益配分を行っていくことを基本方針としてい

ます。 上記の方針に基づき、総合的に検討した結果、当期の期末配当金につきましては、直近

の配当予想の通り、１株につき 21円 00銭とさせていただきます。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間合計

当期実績 21円 00銭 21円 00銭 42円 00銭

前期実績 21円 00銭 21円 00銭 42円 00銭

以上

会 社 名 株式会社ベルシステム２４ホールディングス

代表者名 代表取締役 社長執行役員ＣＥＯ 野田 俊介

 （コード番号：6183 東証第一部）

問合せ先 取 締 役  常 務 執 行 役 員 辻  豊 久

 （TEL. 03-6893-9827）